Risultati Lingua e Traduzione Inglese II — Appello Speciale per 1 frequentanti del corso Materie Scoglio —

26 novembre 2013 — Prof.ssa C. Sciarrino

Caronna Cristina
Cassata Concetta

Di Falco Natascia

La Mattina Alessandra
Pieri Valentina
Pirajno Valentina M.
Viola Fina M.

Grammar
17.30
18.50
22.50
22.50
16.50
19.50
16.50

Reading Comprehension
19
29
28
29
24
28
23

Total

18.15> 18
23.75> 24
25.25>125
25.75> 26
20.25>20
23.75>24
19.75> 20

Risultati Lingua e Traduzione Inglese III - Appello Speciale per 1 frequentanti del corso Materie Scoglio —

26 novembre 2013 — Prof.ssa C. Sciarrino

Balistreri Provvidenza
Barreca Nunzia
Bruno Francesca
Buscemi Benedetta
Calabro Chiara
Caleca Giuseppina
Candela Donata

Di Gregorio Cristina
Di Piazza Maria

Di Vincenzo Carmelina
Fulco Nenzi
Maraventano Valeria
Montalto Antoniectta
Panzarella Valentina
Polo Alberto

Russo Gabriella M.
Spedale Gabriele

Grammar
16.50
18
19.50
22.50
18

18
27
19.50
18

18

18
25.50
21

12

18

15

18

Reading Comprehension
15
25
20
15
20
10
20
20
20
15
25
15
15
15
15
20
20

Total
15.75> 16
21.5>21
19.75> 20
18.75>19
19

14 Fail
23.5>23
19.75> 20
19
16.5>16
21.5>21
20.25>20
18

13.5 > Fail
16.5>16
17.5>17
19



